ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880-FONE/FAX (43) 3660-1 100-CEP 86635-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – C – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE LUPIONÓPOLIS - PR, através do Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, RETIFICA o edital de homologação das inscrições (local de prova) para o cargo
de CIRURGIÃO-DENTISTA referente ao Edital de Concurso Público Nº 002/2017, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:
“Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia
30 de julho de 2017, com início às 09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL GUIDO MARIA CONFORTI,
sito à Rua David Nasser, nº 323 – Conjunto Habitacional Sol Nascente, em Lupionópolis – PR”.

- LEIA-SE:
“Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia
30 de julho de 2017, com início às 09h00min, no COLÉGIO ESTADUAL MACHADO DE ASSIS, sito à
Praça Padre Antonio Pozzato, nº 896 – Centro, em Lupionópolis – PR”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUPIONÓPOLIS - PR, 27 de julho de 2017.

JOSÉ ANTÔNIO GERÔNIMO
Prefeito Municipal